Территориальная избирательная
комиссия муниципального района

Белебеевский район
Республики Башкортостан

 Баш7ортостан Республика3ы
Б2л2б2й районы

муниципаль районыны8
территориаль 3айлау комиссия3ы

e-mail: tik010@mail.ru  e-mail: tik010@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е

«12» марта 2024 года  № 89/2-5

г. Белебей

О распределении специальных знаков (марок)

для избирательных бюллетеней для голосования на выборах

Президента Российской Федерации,

передаваемых участковым избирательным комиссиям

Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан решила:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее

количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для

голосования на выборах Президента Российской Федерации (далее – марки):

№ п/п

Номер

избирательного

участка
Страна

Количество

марок
Номера листов

1.  1182  1680 0040859-0040891, 0042228

2.  1183  620 0040892-0040903, 0042228

3.  1184  1170 0040904-0040926, 0042227

4.  1185  1330 0040927-0040952, 0042227

5.  1186  850 0040953-0040969

6.  1187  830 0040970-0040985, 0042226

7.  1188  1000 0040986-0041005

8.  1189  1780 0041006-0041040, 0042226,

0042225

9.  1190  1740 0041041-0041074, 0042225

10.  1191  2020 0041075-0041114, 0042224

11.  1192  2300 0041115-0041160

12.  1194  1900 0041161-0041198

13.  1195  1840 0041199-0041234, 0042224,

0042223

14.  1196  1820 0041235-0041270, 0042223,

0042211

 Данная графа заполняется при передаче марок от территориальной избирательной комиссии, сформированной для руководства

деятельностью участковых избирательных комиссий, сформированных на избирательных участках, образованных за пределами

территории Российской Федерации, в участковые избирательные комиссии, сформированные на избирательных участках, образованных

за пределами территории Российской Федерации.

№ п/п

Номер

избирательного

участка
Страна

Количество

марок
Номера листов

15.  1197  1970 0041271-0041309, 0042211

16.  1198  1950 0041310-0041348

17.  1199  2010 0041349-0041388, 0042222

18.  1201  1700 0041389-0041422

19.  1202  1810 0041423-0041458, 0042223

20.  1203  1870 0041459-0041495, 0042223

21.  1204  1750 0041496-0041530

22.  1205  1730 0041531-0041564, 0042222

23.  1206  1890 0041565-0041601, 0042221

24.  1207  830 0041602-0041617, 0042222,

0042221, 0042220

25.  1208  1500 0041618-0041647

26.  1209  1700 0041648-0041681

27.  1211  1580 0041682-0041712, 0042220

28.  1212  780 0041713-0041727, 0042219

29.  1213  800 0041728-0041743

30.  1214  1680 0041744-0041776, 0042220,

0042219

31.  1215  1590 0041777-0041807, 0042218

32.  1216  750 0041808-0041822

33.  1217  900 0041823-0041840

34.  1218  790 0041841-0041855, 0042216

35.  1219  680 0041856-0041868, 0042218,

0042216, 0042215

36.  1221  1850 0041869-0041905

37.  1222  460 0041906-0041914, 0042215

38.  1224  650 0041915-0041927

39.  1227  820 0041928-0041943, 0042215

40.  1230  490 0041944-0041952, 0042215,

0042214

41.  1231  380 0041953-0041959, 0042214,

0042213

42.  1232  520 0041960-0041969, 0042213

43.  1233  410 0041970-0041977, 0042213

44.  1234  650 0041978-0041990

45.  1236  1340 0041991-0042016, 0042212

46.  1237  480 0042017-0042025, 0042217

47.  1238  750 0042026-0042040

48.  1239  360 0042041-0042047, 0042212

 Данная графа заполняется при передаче марок от территориальной избирательной комиссии, сформированной для руководства

деятельностью участковых избирательных комиссий, сформированных на избирательных участках, образованных за пределами

территории Российской Федерации, в участковые избирательные комиссии, сформированные на избирательных участках, образованных

за пределами территории Российской Федерации.

№ п/п
Номер

избирательного

участка

Страна Количество

марок

Номера листов

49.  1240  420 0042048-0042055, 0042217,

0042211

50.  1241  460 0042056-0042064, 0042217

51.  1243  60 0042072, 0042210

52.  1244  160 0042069-0042071, 0042211

Итого 61400

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального

района Белебеевский район Республики Башкортостан Ларика А.С.

Председатель комиссии       А.С. Ларик

Секретарь комиссии        Г.Г. Курбанбаева

 Данная графа заполняется при передаче марок от территориальной избирательной комиссии, сформированной для руководства

деятельностью участковых избирательных комиссий, сформированных на избирательных участках, образованных за пределами

территории Российской Федерации, в участковые избирательные комиссии, сформированные на избирательных участках, образованных

за пределами территории Российской Федерации.